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.; CALIFICACION JURIDICA DE LA Licitacién Puablica 08 de 2010. CONTRATAR LA CONTRATAR LA ADQUISICION DE MODULOS DE
>C._.O>_u_~mZU_N>.hm PARA EL PROCESO DE ENSENANZA(MATERIAL BIBLIOGRAFICO) PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA FACULTAD

DE ESTUDIOS A DISTANCIA

01 DE MARZO DE 2010

a-J)dn mmm

REQUISITOS EDUKATE |.LEGISLACI | GRUP EDITORIAL | LIBRERIA MC GRAW. |.ECOE GRUPO EDITORIAL .| PEARSON COOPERATIVA | ALFAOMEGA DISTRIBUID
LTDA ON 0 EDUCATIV | DEL HILL EDICIONES | NORIEGA TRILLAS EDUCACION | EDITORIAL COLOMBIA S.A. | ORA
ECONOMIC | KTDR A INGENIERO INTERAMERI LIMITADA EDITORES DE | DE DE MAGISTERIO COMERCIA
A SA. | A LIMITADA CANA S.A. COLOMBIA COLOMBIA | COLOMBIA L
LEGIS S.A. LIMIT LTDA LIMITADA LTDA DIDACTICA
- ADA LIMITADA
GINAL ANEXO 1.
GARTA ) DE
PRESENTACION DE |, IR :
LA PROPUESTA. Para |-CUMPLE |- CUMPLE CUMP | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
-ser tenida en : - LE :
cuenta la. propuesta; , :
utilizarse el

deberd
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CAULIFICACION JURIDICA DE LA Licitaclén Piblica 08 de 2010. CONTRATAR LA CONTRATAR LA ADRUISICION DE MODULOS DE AUTOAPRENDIZAJE PARA EL PROCESO D

ENSENANZA(MATERIAL BIBLIODGRAFICO) PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA

\AE4S

modelo; suministrado en
este pliego y ser suscrita
porel .

representante legal o por
la persona legalmente
autorizada para ello
(anexo0 01)
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FOTOCOPIA del

Certificado de
inscripcion en la Camara | NO NO APLICA | NO NO APLICA | NO APLICA NO APLICA NO NO APLICA NO APLICA | NO APLICA | NO APLICA NO APLICA NO APLICA
de Comercio, expedido | APLICA APLIC APLICA
por la CAmara de A
Comercio, con fecha de
expedicidon no mayor
tres  (03) meses
anteriores a la fecha de
cierrede la
LICITACIONPUBLICA
NO. 08 DE 2010.
(APLICA PARA
/PERSONAS
 NATURALES)
'FOTOCOPIA del
| Certificado de  la | CUMPLE CUMPLE CUMP | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| Existencia y de LE
)| Representacion Legal,

22| expedido por la Camara

de

Comercio, con fecha de
expedicién no mayor de
m_mwo_, tres (03) meses

teriores a la fecha de
Tierre
la

(]
TICITACIONPUBLICA
0. 08 DE 2010
TAPLICA PARA
PERSONAS -
JURIDICAS) "*
FOTOCOPIA del

Oﬂ,.mmnwmo i de .
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CAUFICACION JURIDICA DE LA Licitacidn Plhblica 0% de 2010. CONTRATAR LA CONTRATAR LA ADRUISICION DE MODULOS DE AUTDAPRENDIZAJE PARA EL PROCESO

el

ENSENANZA(MATERIAL BIBLIODGRAFICO) PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA

Inscripcion,
Clasificacién y
Calificacién  expedido
por la Camara de
Comercio, en la 3
Proveedor, Especialidad
10, Grupo 03 con fecha
de expedicién no mayor
detres

(03) meses anteriores a
la fecha de cierre de la
LICITACIONPUBLICA
NO. 08 DE 2010.
(ABLICA

PARA PERSONAS
JURIDICAS)

CUMPLE

CUMPLE

CuMP
LE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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ORIGINAL de la PSliza
de Seriedad de la Oferta
a’ favor de Entidades
Estatales, suscrita y
firmada por

- el proponente y con el
lleno de los siguientes

1: requisitos

NO
CUMPLE
(FALTA
RECIBO
DE PAGO
Y %
ASEGURA
DO NO
CORRESP
ONDE)

NO
CUMPLE
(%
ASEGURA
DO  NO
CORRESPO
NDE)

CUMP

NO
CUMPLE

|

ASEGURA
DO NO
CORRESPO
NDE)

NO CUMPLE
(FALTA
RECIBO DE
PAGO Y %
ASEGURADO
NO
CORRESPON
DE)

NO CUMPLE
(VIGENCIA)

CUMPLE

NO CUMPLE (%

ASEGURADO
NO

CORRESPONDE)

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE
(VIGENCIA)

NO  CUMPLE
(FALTA RECIBO
DE PAGO Y %
ASEGURADO
NO
CORRESPONDE)

NO CUMPLE
(VIGENCIA)

ORIGINAL de 1la

Certificacién con la cual
redite el cumplimiento

W las  obligaciones

Sefialadas en el

giticulo 50 de la Ley

789 de 2002

CUMPLE

NO
CUMPLE

CUMP
LE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

1y
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Certificado de la

| Contraloria General de

la:,  Repiiblica de

EOTOCOPIA del .

>unmn&mn~nm fiscales el

CUMPLE -

CUMPLE

| cump
| LE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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7 CALIFICACION JURIDICA DE LA Licitacién Piblica 02 de2010. CONTRATAR LA CONTRATAR LA ADRUISICION DE MODULOS DE AUTOAPRENDIZAJE PARA EL PROCESO
: ENSENANZA (MATERIAL BIBLIDGRAFICO) PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCIA

cual debe estar vigente a
la fecha de la
presentacién  de la
propuesta
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FOTOCOPIA del
Certificado de
antecedentes
disciplinarios expedido
por ~la Procuraduria
General

de la’ Nacién el cual
debe estar vigente a la
fecha de la presentacién
de/ la  propuesta.
(APLICA SOLO
PARA PERSONAS
NATURALES).

NO
APLICA

NO APLICA

NO
APLIC

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO
APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLIC
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MO.HOOOW; det
Certificado de
antecedentes  penales.
S(APLICA SOLO PARA
| PERSONAS
 NATURALES)

NO
APLICA

NO APLICA

NO
APLIC

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO
APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

.| FOTOCOPIA del
=) ».,E.EENEO
1 Unico Tributario (RUT),

Registro

- | donde se establece el

| régimen al cual

pertenece

CUMFPLE

CUMPLE

CUMP

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EOTOCOPIA del
Halance General y
Wmamo de Resultados

& 2009, los .
fales  deberan . ser
Guscritos por contador o
gevisor fiscal cuando a
ello  hubiere’ lugar,

:|..allegando copia

‘de:la respectiva tarjeta

profesional.

q.m\wn corte a 30 de Junic

APORTA

NO
APORTA

APOR
TA

APORTA

APORTA

NO APORTA

NO
APORTA

APORTA

APORTA

NO APORTA

APORTA

APORTA

APORTA
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- CAUIFICACION JURIDICA DE LA Licitaciin Piblica 0f de 2010. CONTRATAR LA CONTRATAR LA ADRUISICION DE MODULOS DE AUTOAPRENDIZAJE PARA EL PROCESO

ENSENANZA (MATERLAL BIBLIOGRAFICO) PARA LOS DIFERENTES PROGRAMAS DE LA FACULTAD DE ESTUDIOS A DISTANCLA

ey
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PROPUESTA =)
ECONOMICA: Los Q nm 1
<Eo_.nm,w deberin | APORTA APORTA APOR APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA APORTA mx c,Om O
expresarse en  pesos TA m.m
colombianos, a precios =
fijos
inmodificables (anexo
03)
FOTQCOPIA DE
CERTIFICACION DE | CUMPLE CUMPLE cumMmp CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EVALUACION DEL LE
PROVEEDOR DE LA
CERTIFICADO  DE
mNOHGmgé NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMFPLE
APLICA APLIC
A
FOLIOS 30 50 42 23 36 38 41 45 31 25 84 37 36

MWW

mw_umgzmb GALVIS BONILLA
Abogado Calificador
[

on

_‘,,M,W_OOZO_..cm_Oz" La propuesta de EDITORIAL TRILLAS DE COLOMBIA LIMNITADA Y GRUPO KTDRA LIMITADA son admisibles juridicamente. Las demas
- Empresas deben subsanar dentro del plazo establecido en el cronograma.
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